
Câmara Municipal

Santa Rosa de Viterbo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/62/

Código da publicação: 62

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 23:54:49

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2019

N° do Processo/Ano: 7/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/04/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/04/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/04/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/06/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO GERENCIAMENTO E FORNECIMENTO DE
CARTÕES ELETRÔNICOS MAGNÉTICOS DE VALE ALIMENTAÇÃO DESTINADOS AOS
SERVIDORES PÚBLICOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE VITERBO/SP.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO GERENCIAMENTO E FORNECIMENTO DE
CARTÕES ELETRÔNICOS MAGNÉTICOS DE VALE ALIMENTAÇÃO DESTINADOS AOS
SERVIDORES PÚBLICOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE VITERBO/SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/06/2019 00:00:00 Contrato Baixar

06/06/2019 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

06/06/2019 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/62/pcontratacao-de-empresa-especializada-no-gerenciamento-e-fornecimento-de-cartoes-eletronicos-magneticos-de-vale-alimentacao-destinados-aos-servidores-publicos-da-camara-municipal-de-santa-rosa-de-viterbospp-/
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e6a02e27c533bdf346bbd6a3f2e8793.pdf
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/738237c037f4fac48f68a0084233612f.pdf
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc749507cae2dfca4ce9aa032bc26825.pdf


Câmara Municipal

Santa Rosa de Viterbo
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
12/04/2019 00:00:00 Edital Baixar

https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d1bb5b9fa53bfd91b4bc7250637c09c7.pdf

